

Krycí list stavby

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK r Miesto:						
Ks:						
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 27.8.2018		
Odberateľ: PSK PREŠOV			IČO:			
			DIČ:			
Dodávateľ: ORIM EXTRA PLUS ,s r.o.			IČO: 36725081			
Weberova 2, 080 01 Prešov			DIČ: 2022357249			
Projektant:			IČO:			
			DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady	
1	HSV	36 634,51	0,00	36 634,51	6 Ostatné náklady 0,00	
2	PSV	18 494,48	19 696,85	38 191,33	7 Kompletačná činnosť 0,00	
3	MONT	0,00	42 412,32	42 412,32	8 HZS 0,00	
4					9	
5	Spolu			117 238,16	10 Spolu 0,00	
C VRN					D VRN	
11	Zariadenie staveniska			0,00	16 Sťažené podmienky dopravy 0,00	
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17 Horské oblasti 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0,00	
14					19	
15					20 Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady	
					21 Súčet riadkov 5,10,15,20 117 238,16	
					22 DPH 20% z 117 238,16 23 447,63	
					23 DPH 0% z 0,00 0,00	
					24 Spolu v EUR 140 685,79	
F						
Odberateľ 0. 19						

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 01 - BUDOVA PSK - 1.NP	37 055,34	0,00	0,00	0,00	0,00	37 055,34
SO 01 - BUDOVA PSK - 2.NP	36 715,69	0,00	0,00	0,00	0,00	36 715,69
SO 01 - BUDOVA PSK ELI	40 612,32	0,00	0,00	0,00	0,00	40 612,32
SO 01 - BUDOVA PSK - ZTI	1 054,81	0,00	0,00	0,00	0,00	1 054,81
SO 01 - BUDOVA PSK - VZT (príprava rozvodov)	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 800,00
Celkom bez DPH	117 238,16	0,00	0,00	0,00	0,00	117 238,16
DPH 20% z	117 238,16					23 447,63
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						140 685,79

Krycí list rozpočtu

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK r Miesto:

Objekt SO 01 - BUDOVA PSK - 1.NP

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

27.8.2018

Odberteľ: PSK PREŠOV

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: ORIM EXTRA PLUS ,s r.o.

IČO: 36725081

Weberova 2, 080 01 Prešov

DIČ: 2022357249

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	19 524,44	0,00	19 524,44	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	6 842,81	10 688,09	17 530,90	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			37 055,34	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podm 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	37 055,34
					22	DPH 20% z 37 055,34	7 411,07
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	44 466,41
					F		

Odberteľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: PSK PREŠOV

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o., Weberova 2, 080 01 Prešov

Dátum: 27.8. 2018

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo

Objekt SO 01 - BUDOVA PSK - 1.NP

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	944,76	0,00	944,76	8,1400	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	8 373,01	0,00	8 373,01	13,2400	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	3 194,97	0,00	3 194,97	0,6400	0,0000
BÚRACIE PRÁCE	6 395,22	0,00	6 395,22	0,0100	46,8200
PRESUNY HMÔT	616,48	0,00	616,48	0,0000	0,0000
Práce HSV	19 524,44	0,00	19 524,44	22,0300	46,8200
Práce PSV					
DREVOSTAVBY	4 337,52	0,00	4 337,52	0,1600	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	47,09	10 594,80	10 641,89	0,0000	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	79,87	93,29	173,16	0,0500	0,0000
MAĽBY	2 378,33	0,00	2 378,33	0,4200	0,0000
Práce PSV	6 842,81	10 688,09	17 530,90	0,6300	0,0000
Celkom v EUR	26 367,25	10 688,09	37 055,34	22,6600	46,8200

Rozpočet Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo / SO 01 - BUDOVA PSK - 1.NP

Odberateľ: PSK PREŠOV				Spracoval:					
Projektant:				Ks:					
Dodávateľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o., Weberova 2, 080 01 Prešov				Dátum: 27.8. 2018					
Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo									
Objekt SO 01 - BUDOVA PSK - 1.NP									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
14/C 1	340238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	29,635	31,88		944,76	8,137	
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			944,76	0,00	944,76	8,140	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	61242167810	PCI Vnútna omietka steny Pecicret HK 01 vápennocementová jednovrstvová hrúbky 15 mm so zrnitosťou do 1,5 mm, ručné spracovanie	M2	104,724	11,30		1 183,38	2,828	
11/A 1	612465119	Baumit Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ vystužený vláknami (FillPrimer)	m2	759,688	1,66		1 261,08	0,319	
11/A 1	612465147	Vnútna omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, Sadrová tenkovrstvová omietka (Baumit GipsDünnputz) hr. 5 mm	m2	759,688	5,85		4 444,17	3,191	
11/A 1	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	71,124	4,95		352,06	0,205	
11/A 1	632451023	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 40 mm	m2	58,481	8,97		524,57	5,090	
14/C 1	612421121	Oprava vápenných hladkých omietok vnútorných stien s plochou do 5%	m2	759,688	0,80		607,75	1,611	
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			8 373,01	0,00	8 373,01	13,240	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	389,870	2,30		896,70	0,597	
11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	389,870	3,50		1 364,55	0,019	
11/A 1	953945111	Lišta rohová PVC	m	248,800	2,40		597,12	0,007	

Rozpočet Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo / SO 01 - BUDOVA PSK - 1.NP

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
11/A 1	953945112	Profil okenný, dverový dilatačný	m	153,700	2,19		336,60	0,014	
		OSTATNÉ PRÁCE			3 194,97	0,00	3 194,97	0,640	0,000
		BÚRACIE PRÁCE							
13/B 1	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	43,000	2,30		98,90		8,428
13/B 1	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, betónových alebo z liateho asfaltu hr. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	4,074	93,00		378,88		8,963
13/B 1	965044121	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm, - 0,09000t	m2	50,225	7,90		396,77		4,520
13/B 1	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	19,380	1,70		32,95		0,388
13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	22,000	0,70		15,40		
13/B 1	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,05300t	m2	20,000	6,00		120,00		1,060
13/B 1	968063451	Demontáž kovovej dverovej zárubne	m2	36,400	4,28		155,79		2,985
13/B 1	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, - 0,27000t	m2	8,100	3,70		29,97		2,187
13/B 1	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	33,300	2,98		99,23		1,665
13/B 1	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, - 0,06800t	m2	12,100	5,85		70,79		0,823
13/B 1	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	46,819	17,50		819,33		
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	46,819	11,85		554,80		
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	421,371	0,39		164,33		
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	46,819	8,35		390,94		
13/B 1	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	46,819	0,79		36,99		
13/B 1	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	46,819	9,90		463,50		

Rozpočet Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo / SO 01 - BUDOVA PSK - 1.NP

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
321/B 1	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybraných hmôt	t	46,819	4,50		210,68		
762/B 1	762841812	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m2	389,870	1,52		592,60		15,595
775/B 2	776401800	Demontáž soklíkov	m	54,000	1,60		86,40		
775/B 2	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, vrátane soklíkov -0,00100t	m2	205,630	2,39		491,46		0,206
783/B 1	783802821	Odstránenie starého náteru opálením a s obrúsením z omietky stien	m2	76,563	7,59		581,11	0,006	
784/B 1	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	686,818	0,88		604,40		
BÚRACIE PRÁCE					6 395,22	0,00	6 395,22	0,010	46,820
PRESUNY HMÔT									
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	22,017	28,00		616,48		
PRESUNY HMÔT					616,48	0,00	616,48	0,000	0,000
Práce HSV					19 524,44	0,00	19 524,44	22,030	46,820
Práce PSV									
DREVOSTAVBY									
763/A 2	763133410	SDK podhľad zavesená nosná kca ocel profil dosky GKFI hr. 12,5	m2	11,290	27,32		308,44	0,160	
763/A 2	76313501 N1	M+D kompletný sadrokart. kazetový podhľad 600x600 mm vrátane doplnkov + prechod. lišt - viď.PD	m2	129,600	25,85		3 350,16		
763/A 2	76313501 N1_1	M+D kompletný sadrokart. kazetový podhľad 1200x600 mm , vrátane doplnkov + prechod. lišt - viď.PD	m2	23,040	27,00		622,08		
763/A 2	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 12do 24 m	%	4 372,630	0,0130		56,8400		
DREVOSTAVBY					4 337,52	0,00	4 337,52	0,160	0,000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE									
766/A 1	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5 886,000	0,0080		47,0900		

Rozpočet Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo / SO 01 - BUDOVA PSK - 1.NP

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S90	6117103106_6	M+D atypických dverí inter s protihlukovou úpravou. - viď. PD	m2	39,240		270,00	10 594,80		
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			47,09	10 594,80	10 641,89	0,000	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
771/A 2	781445055	Montáž obkladu steny z keramických obkladačiek hutných 30 x 15 cm do tmelu - škárovanie škárovacou hmotou Ceresit CE 33	m2	2,570	29,00		74,53	0,009	
771/A 2	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	177,898	0,0300		5,3400		
S/S70	5976280000	Keramický obklad Ia	m2	2,827		33,00	93,29	0,042	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			79,87	93,29	173,16	0,050	0,000
		MALBY							
784/A 1	784410151	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnného podkladu do 3,8 m	m2	918,275	0,69		633,61	0,092	
784/A 1	784452351	Maľby z maliarskych zmesí interiérový náter na steny a sadrokartón výšky do 3, 80 m	m2	918,275	1,90		1 744,72	0,331	
		MALBY			2 378,33	0,00	2 378,33	0,420	0,000
		Práce PSV			6 842,81	10 688,09	17 530,90	0,630	0,000
		Celkom v EUR			26 367,25	10 688,09	37 055,34	#####	#####

Krycí list rozpočtu

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK r Miesto:					
Objekt SO 01 - BUDOVA PSK - 2.NP					
				Ks:	
Zákazka:	Spracoval:		Dňa	27.8.2018	
Odberateľ: PSK PREŠOV		IČO:			
		DIČ:			
Dodávateľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o.		IČO: 36725081			
Weberova 2, 080 01 Prešov		DIČ: 2022357249			
Projektant:		IČO:			
		DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV	17 110,07	0,00	17 110,07	
2	PSV	11 651,67	7 953,95	19 605,62	
3	MONT				
4					
5	Spolu			36 715,69	
B	Ďalšie náklady				
6	Ostatné náklady			0,00	
7	Kompletačná činnosť			0,00	
8	HZS			0,00	
9					
10	Spolu			0,00	
C	VRN				
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]		0,00		
12	Sťažené výrobné podm 0% z [H+P]		0,00		
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]		0,00		
14					
15					
D	VRN				
16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]		0,00		
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]		0,00		
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]		0,00		
19					
20	Spolu		0,00		
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady			
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20		36 715,69
		22	DPH 20% z	36 715,69	7 343,14
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu v EUR		44 058,83
		F			
Odberateľ 26 Dodávateľ					

Odberateľ: PSK PREŠOV

Projektant:

Dodávateľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o., Weberova 2, 080 01 Prešov

Stavba Revitalizácia Interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné kridlo

Objekt SO 01 - BUDOVA PSK - 2.NP

Spracoval:

Ks:

Dátum: 27. 8. 2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	41,21	0,00	41,21	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	111,63	0,00	111,63	2,3100	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	103,33	0,00	103,33	0,8200	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	7 398,16	0,00	7 398,16	10,3400	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	3 145,68	0,00	3 145,68	0,6600	0,0000
BÚRACIE PRÁCE	5 914,37	0,00	5 914,37	0,0000	18,1100
PRESUNY HMÔT	395,69	0,00	395,69	0,0000	0,0000
Práce HSV	17 110,07	0,00	17 110,07	14,1300	18,1100
 Práce PSV					
DREVOSTAVBY	9 149,58	0,00	9 149,58	2,7200	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	47,10	7 850,00	7 897,10	0,0000	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	86,61	103,95	190,56	0,0500	0,0000
MALBY	2 368,38	0,00	2 368,38	0,5000	0,0000
Práce PSV	11 651,67	7 953,95	19 605,62	3,2700	0,0000
 Celkom v EUR	28 761,74	7 953,95	36 715,69	17,4000	18,1100

Rozpočet Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B .p a 2.np severné krídlo / SO 01 - BUDOVA PSK - 2.NP

Odberateľ: PSK PREŠOV				Spracoval:					
Projektant:				Ks:					
Dodávateľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o., Weberova 2, 080 01 Prešov				Dátum: 27. 8. 2018					
Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo									
Objekt SO 01 - BUDOVA PSK - 2.NP									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Práce HSV									
ZEMNÉ PRÁCE									
1/A 1	130201011	Výkop jamy a ryhy horniny triedy 3 ručne v obmedzenom priestore	m3	0,864	33,00		28,51		
1/A 1	162701152	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 5 až 7 do 7000 m	m3	0,864	6,90		5,96		
1/A 1	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,864	6,90		5,96		
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,864	0,90		0,78		
ZEMNÉ PRÁCE					41,21	0,00	41,21	0,000	0,000
ZÁKLADY									
11/A 1	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	1,260	11,90		14,99	0,001	
11/A 1	275351216	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	1,260	2,30		2,90		
15/A 2	275316121	Základové pätky z betónu V4 T0, triedy C16/20	m3	1,008	93,00		93,74	2,308	
ZÁKLADY					111,63	0,00	111,63	2,310	0,000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE									
11/A 1	317162112	Porotherm Keramický predpätý preklad KPP 120x65 mm, dĺžka 1250 mm	kus	1,000	12,50		12,50	0,019	
14/C 1	340238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	2,930	31,00		90,83	0,805	
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					103,33	0,00	103,33	0,820	0,000

Rozpočet Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo / SO 01 - BUDOVA PSK - 2.NP

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
POVRCHOVÉ ÚPRAVY									
11/A 1	61242167810	PCI Vnútna omietka steny Pecicret HK 01 vápennocementová jednovrstvová hrúbky 15 mm so zrnitosťou do 1,5 mm, ručné spracovanie	M2	30,970	10,90		337,57	0,836	
11/A 1	612465119	Baumit Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ vystužený vláknami (FillPrimer)	m2	792,180	1,59		1 259,57	0,333	
11/A 1	612465147	Vnútna omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, Sadrová tenkovrstvová omietka (Baumit GipsDünnputz) hr. 5 mm	m2	792,180	6,00		4 753,08	3,327	
11/A 1	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	6,480	4,80		31,10	0,019	
11/A 1	632451023	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 40 mm	m2	47,601	8,88		422,70	4,143	
14/C 1	612421121	Oprava vápenných hladkých omietok vnútorných stien s plochou do 5%	m2	792,180	0,75		594,14	1,679	
POVRCHOVÉ ÚPRAVY					7 398,16	0,00	7 398,16	10,340	0,000
OSTATNÉ PRÁCE									
3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	408,220	2,30		938,91	0,625	
11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	405,220	3,50		1 418,27	0,020	
11/A 1	953945111	Lišta rohová PVC	m	212,000	2,50		530,00	0,006	
11/A 1	953945112	Profil okenný, dverový dilatačný	m	117,500	2,20		258,50	0,011	
OSTATNÉ PRÁCE					3 145,68	0,00	3 145,68	0,660	0,000
BÚRACIE PRÁCE									
13/B 1	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	25,068	2,30		57,66		4,913
13/B 1	965044121	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm, - 0,09000t	m2	46,104	7,90		364,22		4,149
13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	14,000	0,50		7,00		
13/B 1	968063451	Demontáž kovovej dverovej zárubne	m2	24,200	4,30		104,06		1,984

Rozpočet Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Némestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo / SO 01 - BUDOVA PSK - 2.NP

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
13/B 1	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, - 0,27000t	m2	5,800	3,70		21,46		1,566
13/B 1	971046005	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - betónových, obkladov -0,00006t	cm	250,000	0,49		122,50	0,003	0,015
13/B 1	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	25,600	2,69		68,86		1,280
13/B 1	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, - 0,06800t	m2	15,520	5,90		91,57		1,055
13/B 1	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	18,115	17,00		307,95		
13/B 1	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	36,230	5,00		181,15		
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,115	11,90		215,56		
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	163,035	0,39		63,58		
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,115	7,99		144,74		
13/B 1	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	72,460	0,80		57,97		
13/B 1	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	18,115	9,90		179,34		
321/B 1	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	18,115	4,00		72,46		
767/B 1	767581801	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	405,220	5,50		2 228,71		2,026
767/B 1	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	405,230	0,90		364,71		0,810
775/B 2	776401800	Demontáž soklíkov	m	48,200	1,60		77,12		
775/B 2	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, vrátane soklíkov -0,00100t	m2	314,618	2,30		723,62		0,315
784/B 1	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	766,875	0,60		460,13		
		BÚRACIE PRÁCE			5 914,37	0,00	5 914,37	0,000	18,110
		PRESUNY HMÔT							

Rozpočet Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Némestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo / SO 01 - BUDOVA PSK - 2.NP

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,132	28,00		395,69		
		PRESUNY HMÔT			395,69	0,00	395,69	0,000	0,000
		Práce HSV			17 110,07	0,00	17 110,07	14,130	18,110
		Práce PSV							
		DREVOSTAVBY							
763/A 2	763122141	Obklad stúpačiek - SDK stena predsadená jednoduchá kca UD a CD dosky 1x GKFI tl 12,5 mm	m2	3,885	19,90		77,31	0,058	
763/A 2	763133410	SDK podhlad zavesená nosná kca ocel profil dosky GKFI hr. 12,5	m2	187,810	26,90		5 052,09	2,659	
763/A 2	76313501 N1	M+D kompletný sadrokart. kazetový podhlad 600x600 mm vrátane doplnkov + prechod. lišt - vid'.PD	m2	122,040	25,80		3 148,63		
763/A 2	76313501 N1_1	M+D kompletný sadrokart. kazetový podhlad 1200x600 mm , vrátane doplnkov + prechod. lišt - vid'.PD	m2	25,920	29,00		751,68		
763/A 2	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 12do 24 m	%	9 220,508	0,0130		119,8700		
		DREVOSTAVBY			9 149,58	0,00	9 149,58	2,720	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766/A 1	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4 710,000	0,0100		47,1000		
S/S90	6117103106_6	M+D atypických dverí inter s protihlukovou úpravou. - vid'. PD	m2	31,400		250,00	7 850,00		
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			47,10	7 850,00	7 897,10	0,000	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
771/A 2	781445055	Montáž obkladu steny z keramických obkladačiek hutných 30 x 15 cm do tmelu - škárovanie škárovacou hmotou Ceresit CE 33	m2	2,700	30,00		81,00	0,010	
771/A 2	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	186,897	0,0300		5,6100		
S/S70	5976280000	Keramický obklad la	m2	2,970		35,00	103,95	0,044	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			86,61	103,95	190,56	0,050	0,000

Rozpočet Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo / SO 01 - BUDOVA PSK - 2.NP

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		MALBY							
784/A 1	784410130	Penetrovanie sten a sadrokartónu , savých podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	948,352	0,69		654,36	0,161	
784/A 1	784452351	Maľby z maliarskych zmesí interiérový náter na steny a sadrokartón výšky do 3, 80 m	m2	948,352	1,80		1 707,03	0,341	
784/A 1	784452351	Maľby z maliarskych zmesí interiérový náter na steny a sadrokartón výšky do 3, 80 m	m2	3,885	1,80		6,99	0,001	
		MALBY			2 368,38	0,00	2 368,38	0,500	0,000
		Práce PSV			11 651,67	7 953,95	19 605,62	3,270	0,000
		Celkom v EUR			28 761,74	7 953,95	36 715,69	#####	#####

Krycí list rozpočtu

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK r Miesto:					
Objekt SO 01 - BUDOVA PSK ELI					
					Ks:
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 27.8.2018	
Odberateľ: PSK PREŠOV			IČO:		
			DIČ:		
Dodávateľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o.			IČO: 36725081		
Weberova 2, 080 01 Prešov			DIČ: 2022357249		
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV				6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	0,00	40 612,32	40 612,32	8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			40 612,32	10 Spolu 0,00
C	VRN			D VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16 Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm 0% z [H+P]			0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19
15					20 Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20	40 612,32
				22 DPH 20% z 40 612,32	8 122,46
				23 DPH 0% z 0,00	0,00
				24 Spolu v EUR	48 734,78
Odberateľ					

Odberateľ: PSK PREŠOV

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o., Weberova 2, 080 01 Prešov

Dátum: 28.8. 2018

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo

Objekt SO 01 - BUDOVA PSK ELI

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	0,00	41 350,00	41 350,00	0,0000	0,0000
Montážne práce	0,00	40 612,32	40 612,32	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	0,00	40 612,32	40 612,32	0,0000	0,0000

Rozpočet Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo / SO 01 - BUDOVA PSK ELI

Odberateľ: PSK PREŠOV

Projektant:

Dodávateľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o., Weberova 2, 080 01 Prešov

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo

Objekt SO 01 - BUDOVA PSK ELI

Spracoval:

Ks:

Dátum: 27.8. 2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
P/PC	7640002	ELI - vid'. samostatná príloha	kpl	1,000		40 612,32	40 612,32		
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			0,00	40 612,32	40 612,32	0,000	0,000
		Montážne práce			0,00	40 612,32	40 612,32	0,000	0,000
		Celkom v EUR			0,00	40 612,32	40 612,32	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK r Miesto:					
Objekt SO 01 - BUDOVA PSK - ZTI					
				Ks:	
Zákazka:	Spracoval:		Dňa	27.8.2018	
Odberateľ: PSK PREŠOV		IČO:			
		DIČ:			
Dodávateľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o.		IČO: 36725081			
Weberova 2, 080 01 Prešov		DIČ: 2022357249			
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov		IČO:			
		DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV				
2	PSV	0,00	1 054,81	1 054,81	
3	MONT				
4					
5	Spolu			1 054,81	
B	Ďalšie náklady				
6	Ostatné náklady			0,00	
7	Kompletačná činnosť			0,00	
8	HZS			0,00	
9					
10	Spolu			0,00	
C	VRN				
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	
12	Sťažené výrobné podm 0% z [H+P]			0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	
14					
15					
D	VRN				
16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]			0,00	
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00	
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady			
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20		1 054,81
		22	DPH 20% z 1 054,81		210,96
		23	DPH 0% z 0,00		0,00
		24	Spolu v EUR		1 265,77
F					
Odberateľ 26 Dodávateľ					

Odberateľ: PSK PREŠOV

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o., Weberova 2, 080 01 Prešov

Dátum: 27. 8. 2018

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo

Objekt SO 01 - BUDOVA PSK - ZTI

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce PSV					
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	0,00	1 054,81	1 054,81	0,0000	0,0000
Práce PSV	0,00	1 054,81	1 054,81	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	0,00	1 054,81	1 054,81	0,0000	0,0000

Rozpočet Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo / SO 01 - BUDOVA PSK - ZTI

Odberateľ: PSK PREŠOV

Projektant:

Dodávateľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o., Weberova 2, 080 01 Prešov

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo

Objekt SO 01 - BUDOVA PSK - ZTI

Spracoval:

Ks:

Dátum: 27. 8. 2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Práce PSV									
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA									
P/PC	7640002	ZTI - vid. samostatná príloha (odvod kondenzu)	kpl	1,000		1 054,81	1 054,81		
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			0,00	1 054,81	1 054,81	0,000	0,000
Práce PSV					0,00	1 054,81	1 054,81	0,000	0,000
Celkom v EUR					0,00	1 054,81	1 054,81	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK r Miesto:						
Objekt SO 01 - BUDOVA PSK - VZT (príprava rozvodov)						
					Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 27.8.2018		
Odberateľ: PSK PREŠOV			IČO:			
			DIČ:			
Dodávateľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o.			IČO: 36725081			
Weberova 2, 080 01 Prešov			DIČ: 2022357249			
Projektant:			IČO:			
			DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady	
1	HSV				6 Ostatné náklady 0,00	
2	PSV				7 Kompletačná činnosť 0,00	
3	MONT	0,00	1 800,00	1 800,00	8 HZS 0,00	
4					9 	
5	Spolu			1 800,00	10 Spolu 0,00	
C VRN					D VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16 Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00	
12	Sťažené výrobné podm 0% z [H+P]			0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00	
14					19 	
15					20 Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady	
					21 Súčet riadkov 5,10,15,20 1 800,00	
					22 DPH 20% z 1 800,00 360,00	
					23 DPH 0% z 0,00 0,00	
					24 Spolu v EUR 2 160,00	
					F	
Odberateľ Projektant						

Odberateľ: PSK PREŠOV

Projektant:

Dodávateľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o., Weberova 2, 080 01 Prešov

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo

Objekt SO 01 - BUDOVA PSK - VZT (príprava rozvodov)

Spracoval:

Ks:

Dátum: 27.8. 2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	0,00	1 800,00	1 800,00	0,0000	0,0000
Montážne práce	0,00	1 800,00	1 800,00	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	0,00	1 800,00	1 800,00	0,0000	0,0000

Rozpočet Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Némestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo / SO 01 - BUDOVA PSK - VZT (príprava rozvodov

Odberateľ: PSK PREŠOV			Spracoval:						
Projektant:			Ks:						
Dodávateľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o., Weberova 2, 080 01 Prešov			Dátum: 27.8. 2018						
Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné kridlo									
Objekt SO 01 - BUDOVA PSK - VZT (príprava rozvodov)									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							
P/PC	721	VZT rozvody príprava - vid'. samostatná príloha	subor	1,000		1 800,00	1 800,00		
		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			0,00	1 800,00	1 800,00	0,000	0,000
		Montážne práce			0,00	1 800,00	1 800,00	0,000	0,000
		Celkom v EUR			0,00	1 800,00	1 800,00	0,000	0,000